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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42416503E

2. Data e Regjistrimit 16/12/2014
3. Emri i Subjektit INFOTEAM
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2014            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Përfaqësimi i shoqërisë mëmë në të gjithë institucionet 
publike shtetërore shqiptare dhe bankat. Promovim i 
veprimtarisë dhe objektit së shoqërisë mëmë në Shqipëri.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres  DURRES Lagjja 8, Rruga Aleksandër Goga, 
Pallati 629, Ap.17, Kati i tretë 

Saimir Gjerazi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  10/12/2014            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: INFOTEAM

E-Mail: amministrazione@pec.goinfoteam.it  
Telefon: 0692075638  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë INFOTEAM
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 10.329,13
17. Data e themelimit 26/04/1999
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
Massimo Di Remigio
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20.1  Afati i emërimit                Nga:  17/09/1999            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-757009-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183169-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823485-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362800-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9312FF-14B6-413A-9A52-231097BF1A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9312FF-14B6-413A-9A52-231097BF1A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1BE599-AD6E-4679-AB52-3089B48E0184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1BE599-AD6E-4679-AB52-3089B48E0184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B454EB-A634-44F7-8B04-33463D0A6913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B454EB-A634-44F7-8B04-33463D0A6913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BC1FB9-00CF-44C6-A115-5F0C59182B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BC1FB9-00CF-44C6-A115-5F0C59182B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B5B4BC-1CF4-4E4F-AE39-6370083D4311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2D0674-215B-423B-B26A-AB9EBDFBFD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFDA1B2-6B09-4ED0-9D3B-0631A0C0652A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E21F00C-44D6-4267-B87C-204B6080F6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB42203-9C81-4D15-8010-6986C3E25FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D385A7-6286-4A49-8E4E-C771B56A59F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC842494-FE43-4380-BA3B-68E544D42745
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588504-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.12.2017 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878903-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293760-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
1. ZP Infoteam srl Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
4. Vendim i perkthyer e noterizuar Infoteam srl Pescara x bilancin 2018 te UdR firmosur 
vulosur 27.06.19.pdf
3. Shenimet shpjeguese te Bilancit 2018 dhe formulari 18-A per ZP Infoteam srl.pdf
2. ZP Infoteam srl Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2018.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571405-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1. ZP Infoteam srl Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
2. ZP Infoteam srl Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2019.xlsx
Vendim ortakesh per Infoteam srl Zyre Perfaqesimi x bilanc 2019 firmosur perkthyer 
noterizuar.pdf
3. Shenimet shpjeguese te Bilancit 2019 per UdR.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C47888-DB09-4D8B-AC75-D603A370023E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B001D78C-A4C8-4281-900E-A60F8AB93C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E0C471-07B2-4AF6-A6D4-1C7C481D17AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A761F5C4-E997-4FAE-97CB-98DF69A404B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779A3C48-6A21-484B-8902-B495C4FFC53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98A1D80-D9A1-48CA-9DC4-1444F9EB9E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98A1D80-D9A1-48CA-9DC4-1444F9EB9E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D9D9B2-70F5-433D-A10D-62ABE5C948C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED70C740-F98A-4109-A540-C6CC33B8B34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED70C740-F98A-4109-A540-C6CC33B8B34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DB0608-36A7-4F5F-B7E9-4515FE9A5F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A89F00-89B9-4D25-886F-7820D204460E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A89F00-89B9-4D25-886F-7820D204460E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FA683D-1E69-46E7-B8F2-A3B112D4E838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FA683D-1E69-46E7-B8F2-A3B112D4E838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB0145F-9C52-40E5-ADEE-474CCC229B2D
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28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636917-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2020, per aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675850-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 01.02.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765114-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3. ZP shenimet e bilancit 2020.pdf
1. ZP Infoteam srl Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
4. Vendim ortakesh per Infoteam Zyre Perfaqesimi x bilanc 2020 noterizuar.pdf
2. ZP Infoteam srl Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2020.xlsx

Datë:13/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA13EEF5-5F9C-45AC-B9C1-466497FBECB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475CA032-5360-4D14-958C-2C15A80F4E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84221C32-4A9D-42DA-A469-6CB27BB9438B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6199B95-9252-4FFF-9AC6-6506FBB69BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7076D9-865C-4B7E-B365-50A4E2505077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7076D9-865C-4B7E-B365-50A4E2505077

